Catalogue

C300



Macchina
Pag.1

C300 DISTINTA PART ICOLARI

001 GRUPPO DENOMINAZIONE:BASAMENTO Foglio: A

Pos.| Componente Descrizione Quantita

1 [C300001000-C [BASAMENTO C300 1,00

2 |C300001040-C |CARTER FRONTALE 1,00

3 |C300001026-C |LAMIERA CARTER FRONT 1,00

6 |-V GOMMA U XING TIAO 10.5X8 L=362,L=331 2,00

7 |-PL TAPPO IN POLIET.D60XF.50XH.19.5 2,00

8 |-PL TUBO TERMORES.D.80 L.1280MM X SEGA 1,00

9 |-V VITE TBEI M6X10 - 10.9 ZINC.BIANCO 3,00

10 |C300001029-C |BOCCA ASPIRAZIONE SEGA 1,00

11 |C300001042-C |CARTER INFERIORE 1,00

12 |-V DADO ESAGONALE M6 MEDIO H6.5MM 4,00

13 |-V RONDELLA TRANCIATA D.6X20X1.5 8,00

14 |-VI VITE TBEI M6X20 - TUTTO FILETTO UNI5739 4,00

15 |-V VITE TSPEI M8X20 UNI 5933 3,00

16 |-VI RONDELLA TRANCIATA D.13X26X3 6,00

D @ 17 |-V VITE TCEI M5X20 TUTTO FILETTO UNI5931 4,00
b




Macchina
Pag.2.1

C300 DISTINTA PART ICOLARI

002 GRUPPO DENOMINAZIONE :MOTORIZZAZIONE TRASMISSIONE Foglio: A

Pos.|Componente Descrizione Quantita
) 1 [C300102001-T |[PULEGGIA MOTORE PIALLA D.100 L.65.5 1,00
3 |C300102014-C |SEGGIOLINO MOT.PIALLA 255.4X170X89 1,00
4 |-vI VITE TE M6X16 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00
5 |-V DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6.5MM 2,00
6 |-VI RONDELLA TRANCIATA D10X22X1.2 4,00
7 |-V VITE TE M8X20 TUTTO FILETTO UNI5739 1,00
9 |-MT MOTORE HP4 2P B3 H90 V220/380-50HZ 1,00
9 |-MT MOTORE HP3 2P B3 H90 V220/380-50HZ 1,00
9 |-MT MOTORE HP2.7 2P B3 H90 V220-50HZ MONOFASE 1,00
10 |[-CI CINGHIA SPZX 1190(3V-470) 2,00
12 [-vI GRANO M8X10 1,00
13 [-VI RONDELLA TRANCIATA D10X36X1.5 4,00
14 [-VI DADO ESAGONALE M10 4,00
15 [-VI RONDELLA TRANCIATA D6X18X1 4,00
16 [-VI VITE TE M8x25 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00
17 |-V RONDELLA TRANCIATA M8x25 5,00
18 |-VI VITE TE M10X35 TUTTO FILETTO UNI5739 4,00
22 |C300102016-C |GUIDA CINGHIA TRASMISSIONE 1,00
23 |-V RONDELLA TRANCIATA D6X18X1.5 2,00
24 |-VI VITE TE M6X10 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00




Macchina

C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.2.2 002 GRUPPO DENOMINAZIONE : TRASMISSIONE Foqlio: B
Pos.[Componente Descrizione Quantita
1 |C300102013-G |PULEGGIA TRASMISSIONE D.190 L.35 1,00
2 [C300102002-1 [PIGNONE Z 15 TENDICATENA + BOCCOLA 1,00
3 [C300102004-T [PERNO ECC.TRASM.E.27 L.101 1,00
4 |C300102003-T |[PERNETTO X PIGNONE D.15 L.25 1,00
5 [C300102005-T [PERNO X PULEGGIA D14 L.83 1,00
6 [C300102008-C [PIATTINO PORTA PIGNONE 20X5 L.115 1,00
7 |C300102009-C [LEVA PER TRASMISSIONE 1,00
8 [C300102007-C [PIATTO X LEVA 20X5 L.418 1,00
36 C300102015-C |SEGGIOLINO MOTORE PIALLA 1,00
9 [C300102010-1 [CORONA Z 76 SALDATA CONPIGNONCINO 1,00
10 |C300102012-1 |PIGNONE Z13 3/8" X 7/32" ASOLA20H7X25 1,00
11 |-VI RONDELLA TRANCIATA D.10X30X2 1,00
12 |-VI ROND.BIS.D.15X28X2.5 UNI6592 DIN125A 2,00
13 |-BO BOCCOLA MB 16-20 DU 1,00
14 |-VI DADO ESAGONALE M6 3,00
15 |-VI DADO ESAGONALE M10 MEDIO H.8MM 6,00
Pos|{Componente) Descrizione Quantita 16 |-SE SEEGER ES.D10-UNI 7435 1,00
27|-VI VITE TE M8X16 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00 17 |-VI VITE TCEI M6X60 PARZ.FILET. UNI5931 1,00
28|-BO BOCCOLA MB 14-15 DU 2,00 18 |-RA CONTRORALLA AS 15/28 SP=1 3,00
29|-Cl CINGHIA SPZ X 912 1,00 19 |-RA REGGISOINTA A RULL. AXK 15/28 SP=2 1,00
30(-MO MOLLA TENDICATENA DE.15 LT.65 1,00 20 |-VI ROND.BIS.D.10.5X21X2 UNI6592 DIN125A 3,00
31|-PL IMPUG.LEVA 20X5 AUANZ.RULLI/GR.SEGA 1,00 21 |-vI VITE TE M10x30 1,00
32|-MO MOLLA TENDICATENA DE.15 L.132 1,00 22 |-vI DADO ESAGONALE M12 MEDIO H.10MM 1,00
33|-BO BOCCOLA DU MB 10-08 1,00 23 |-BO RONDELLA ANTIFR.VVC12DU FORO 14 MM 2,00
34/|-VI RON.BIS.6592 D8 2, 00 24 |-SE SEEGER ES.D14-UNI 7435 1,00
35]-VI RON.TRANCIATA D8X25X1.5 2, 00 25 |-CA CATENA 3/8 X 7/32 (92 M.C) ISO06B1 2,00
37]-VI VITE TE M6X12 TUTTO FILETTO UNI5739 2, 00 26 |-VI RONDELLA ANTIFR.WC14DU FORO 16MM 2,00




Macchina

C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag2.1 003 GRUPPO DENOMINAZIONE :PIANO SPESSORE Foglio: A
Pos.|Componente Descrizione Quantita

7 |-V VITE TCEI M8X20 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00

9 [-VI DADO ESA.M6 ZINCATO 2,00

10 |-VI ROND.BIS.D.6X18X1.5 COMUNE 4,00

11 |-V VITE TCEI M6X20 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00

12 |-V VITE TSPEI M6X16 UNI 5933 6,00

13 |-VI LINGLLELLA 4X16 1,00

14 |C300103009-S [INGRAN.CONICO MOD2,5 R=1/1 Z16 SINT 1,00

15 |-VI ROND.BIS.D.8.4X17X1,6UNI6592 DIN125A 2,00

16 |-PL MANIGLIA A SCATTO M10 FEMM.R.83 1,00

17 |-V RONDELLA TRANCIATA D.10X36X2 2,00

18 |-TA TARGA MILLIM.0-22 X SPESSORE 1,00

19 |-VI SPINA ELASTICA 5X30 1,00

20 |C300107007-G |BLOCCHETTO PORTA ALB.SOLL. 1,00

21 |-RA ANELLO DI COMPENS.LMKAS 22A 1,00

22 |-SE SEEGER ES.D15-UNI7435 1,00

VITE TE M10X20 UNI 5739

Pos{ Componente Descrizione Quantita 24 |[-vI PULLEGGIA MOTORE PIALLA | 1,00
1 [C300103006-G [PIANO SPESSORE 403X760X40 1,00 25 |-VI RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4 2,00
2 |C300103012-G |SUPPORTO F.15 X ALBERINO 1,00 26 |-PL INDICE PIANO 70X15X2.5 1,00
3 |-PL VOLANTINO D.130 IN PLASTICA C/ASOLA 1,00 27 |-VI VITE TE M6X16 FLANG ZIGRIN.ACC.8.8 2,00
28 |-VI VITE TSPEI M6X20 UNI 5933 1,00

4 |C300103002-T [ALBERO SOLL.SPESS.D.15L.413 1,00 29 |-VI RONDELLA TRANCIATA D.6X1.5X16 1,00
30 GRANO M8X30 1,00

5 |C300103008-C |LAM.GUIDA PIANO 341X60X6 1,00 31 |-VI TBE1 M8X25 UNI 5931 2,00
6 |C300103004-C |PIATTO GUIDA LEGNO 758X41X3 2,00 32 |-BO BOCCOLA DU MB 15X10 1,00




Macchina
Pag.2.2

C300 DISTINTA PART ICOLARI

003 GRUPPO DENOMINAZIONE :CILINDRO

PIANO SPESSORE Foglio: B

Pos.|Componente Descrizione Quantita
1 [C300103005-G |CAMICIA TOU .L.159F.100 A.P.40 1,00
2 [C300103007-G|CHIOCCIOLA SOLLEV.165X110X30 1,00
3 [C300103003-T [CILINDRO SPESSORE D.100 L.421.5 1,00
4 [C300103001-T [VITE SOLLEVAMENTO 20X5 TPN L.460 1,00
5 [C300103010-C [LAM.ATTACCO CMICIA 165X216.5X6 (SUPERA BAS.LAN.) 1,00
6
7 [C300103009-S [INGRAN.CONICO MOD?2. R=1/1 Z16 SINT 1,00
8 [-VI RONDELLA TRANCIATA D.10X24X4 7,00
9 [-VI RONDELLA TRANCIATA D.12X36X2 2,00
15 |-VI VITE TE M10X20 TUTTO FILET.UN15739 3,00
18 |-VI VITE TCEI M8X50 TUTTO FILETTO UNI5739 1,00
20 |-VI DADO ESAGONALE M12 MEDIO H.10 MM 2,00
21 |-V BARRA FILETTATA M12X1.75 L.505 GREZ 1,00
22 |-V DADO ESAGONALE M8 3,00
23 |-VI VITE TCEI M8X25 TUTTO FILET.UNI5931 3,00
24 |-VI DADO ESAGONALE M10 3,00
25 |-VI RONDELLA TRANCIATA D8X25X1.5 3,00




Macchina
Pag.2.1

C300 DISTINTA PART ICOLARI

004 GRUPPO DENOMINAZIONE :TRASMISSIONE PIALLA Foglio: A

115

. Pos.| Componente Descrizione Quantita

= - 1 |C300104002-T  |RULLO LISCIO X H300 D.32 L.428,7 1,00
-~ 2\ & ﬂ 2 |C300104014-C  |COPRI RULLO DENTATO 358X80X50 1,00
=) (= o . pe 3 |C300104016-C  |CUFFIA LANCIATR.476X311X123 1,00
@ 4 |C300104003-T  |BARRA NASELLI B300 D.20 L.362 1,00

e 5 |C300104006-T  [CAMMA X LANCIATRUCCIOLI D.20 L.10 1,00

/\LH 6 |C300104001-T  [RULLO DENTATO SX H300 D.30 L.429 1,00

o 7 |-V GOMMA U XING TIAO 10x7 L=290MM T=1.5MM 1,00

8 |C300104011-S  |[NASELLO ANTIRITORNO LEGNO 14,00

9 |-V ROND.BIS.D.8.4X17X1.6 UNI 6592 DIN125A 4,00

10 [-VI DADO ESAGONALE M8 BASSOH.5 MM ZINC 1,00

11 [C300104005-T  |BARRA NASELLID.17 L.360 4,00

12 |-V DADO ESAGON.AUTOBLOC.M8 H.8 MM 1,00

13 [-VI BARRA FILETTATA M8X1.25 L.170 1,00

. 14 |[C300104017-C  [COPRI RULLO LISCIO 358X149X1.5 1,00

® 15 |-VI TSEl VITE M4X10 6,00

N~ 16 |-VI VITE TE M8X30 TUTTO FILETTO UNI5739 1,00

- 17 |-V DODO M4 6,00

_ ~ 18 |-VI RONDELLA @4 6,00

19 |-V VITE TCEI M5X10 TUTTO FILET.UNI5931 1,00

= 20 [C300104016-8-C-WWMOLLA DI CHIUSURA 1,00

= . 1,00




Macchina
Pag.2.2

C300 DISTINTA PART ICOLARI

004 GRUPPO DENOMINAZIONE :ALBERO PIALLA Fogqlio: B

Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 |C300104007-T |PULEGGIA ALBERO SEGA D.50 L.27 1,00
5 |C300104008-T |ALBERO PIALLA H300 SXD.70 L.490 1,00
3 |C300104015-S  |TAPPO PORTA RULLO TRATTATO SINTERIS 4,00
4 |C300104013-A |SUPPORTO ALBERO PIALLA LATO CAVATR 1,00
2 |C300104012-A [SUPPORTO ALBERO PIALLA LATO TRASM. 1,00
6 |C300104010-COMMOLLA X RULLI TRAINO D.13 L.40 4,00
7 |-SE SEEGER ES.D25-UNI 7435 2,00
_ _ 8 |-SE SEEGER IN.D52-UNI 7437 2,00
é ) I ' 9 |[-cu CUSCINETTO 6205 2RS C3 (25X52X15) 2,00
( 10 |C300102011-I  [CORONA 3/8"X7/32 Z27 ASOLA 20H7X15 2,00
m/_ : 11 [-vI BARRA FILETTATA M8X1.25 L.73 GREZZO 4,00
®/,1] 12 |-V VITE TSEI M6X20 TUTTO FILETTO UNI5739 1,00
Il 2l 13 [-vI RONDELLA TRANCIATA D8X25X1.5 3,00
1 14 |-V RONDELLA TRANCIATA D8X22X1.5 12,00
M 15 [-SE SEEGER ES.D20-UNI 7435 2,00
@ ”,N_ . | 16 |-V VITE TSEI M8X16 TUTTO FILETTO UNI5733 2,00
e® ~_0O S 17 |-VI VITE TE M8X30 TUTTO FILETTO UNI5739 4,00
. _ & 1 18 |-V LINGUETTA AD INCASTRO 6X6X20 1,00
: ' S 19 [-VI DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6.5MM 8,00
20 |C300108012-COMVITE TESTA QUADRA BP,BATA M6X8 15,00
21 |C300104004-T [LARDONE BLOCCA COLTELLO L.300 3,00
22 |-FR COLTELLO 300X20X3 3,00
23 |C300104009-C  [MOLLA PER COLTELLI 5X1X246 3,00
24 |-VI RON.BIS D8 4,00

N
[¢)]




Macchina
Pag.4.3A

C300 DISTINTA PART ICOLARI

006 GRUPPO DENOMINAZIONE :ALBERO D.30 Foglio: C

(10,

;\ 9

Pos. Componente Descrizione Quantita
1 |-CU CUSCINETTO 6005 2RS (25X47X12) 1,00
2 |C300105004-T ANELLO X ALBERO TOU.D.32 L.16.5 1,00
3 |C300106005 D.30-T ALBERO TOUPIE D.30 L.418 1,00
4 |C300106001-01 D.30-T |ANELLO TOUPIE D.49.5 G.25 DI.30 1,00
5 |C300106001-02 D.30-T |ANELLO TOUPIE D.49.5 H.20 DI.30 1,00
6 |C300106001-03 D.30-T |ANELLO TOUPIE D.19.5 H.15 DI.30 3,00
7 [C300106001-04 D.30-T [ANELLO TOUPIE D.49.5H.10 DI.30 1,00
8 |C300106003 D.30-T BOCCOLA DI TESTA D.49.5 L.18 F.30 1,00
9 |-VI SPINA CILINDRICA 4 X20 2,00
10 |-V VITE TSPEI M14X40 UNI 5933 1,00
12 |-CU CUSCINETTO 6006 2RS (30X55X13) 1,00
13 |-SE SEEGER ES.D30-UNI 7435 1,00
14 |-V LINGUETTA AD INCASTRO 6X6X20 1,00
15 |-SE SEEGER IN.D47-UNI 7437 1,00




Macchina
Pag.4.3B

C300 DISTINTA PART ICOLARI

006 GRUPPO DENOMINAZIONE :ALBERO D.50 Foglio: D

Pos. Componente Descrizione Quantita
T B 1 |-cu CUSCINETTO 6005 2RS (25X47X12) 1,00
e <) 2 |C300105004-T ANELLO X ALBERO TOU.D.32L.16.5 1,00
~ 3 [Cc300106006 D.50-T  |ALBERO TOUPIE D.50 L.418 1,00
N 4 [Cc300106002-01 D.50-T [ANELLO TOUPIE DE 64.5 DI 50 H.25 1,00
(7} 5 [C300106002-02 D.50-T [ANELLO TOUPIE DE.64.5 DI.50 H.20 1,00
o 6 |C300106002-03 D.50-T |ANELLO TOUPIE DE.64.5 DI.50 H.15 3,00
=’ 7 |Cc300106002-04 D.50-T |ANELLO TOUPIE DE.64.5 DI.50 H.10 1,00
(8) 8 [C300106004 D.50-T BOCCOLA DI TESTA D.64.5 L.18 F.50 1,00
6) 9 |-vi SPINA CILINDRICA 6X30 2,00
. 10 [-vi VITE TSPEI M14X40 UNI 5933 5,00
) 12 |-cu CUSCINETTO 6006 2RS (30X55X13) 1,00
o 13 |-SE SEEGER ES.D30-UNI 7435 1,00
S 14 |-vi LINGUETTA AD INCASTRO 6X6X20 1,00
i 15 |-SE SEEGER IN.D47-UNI 7437 1,00
;‘L ]/,’-
(12)
()
3
. (14)
ot
2,
1




Macchina |C300 DISTINTA PART ICOLARI
Pag.4.3B 006 GRUPPO DENOMINAZIONE :ALBERO D.35 Foglio: D

Pos. Componente Descrizione Quantita

{10, 1 |-cu CUSCINETTO 6005 2RS (25X47X12) 1,00
| 2 [C300105004-T ANELLO X ALBERO TOU.D.32L.16.5 1,00
3 [C300106008 D.35-T  |ALBERO TOUPIE D.35 L.418 1,00

4 [Cc300106007-01 D.35-T [ANELLO TOUPIE DE 64.5 DI 35 H.25 1,00

5 [C300106007-02 D.35-T |[ANELLO TOUPIE DE.64.5 DI.35 H.20 1,00

6 [C300106007-03 D.35-T |ANELLO TOUPIE DE.64.5 DI.35 H.15 3,00

7 |C300106007-04 D.35-T [ANELLO TOUPIE DE.64.5 DI.35 H.10 1,00

8 [C300106009 D.35-T BOCCOLA DI TESTAD.64.5 L.18 F.35 1,00

9 |-vi SPINA CILINDRICA 6X30 2,00

10 |-vi VITE TSPEI M14X40 UNI 5933 5,00

12 |-cu CUSCINETTO 6006 2RS (30X55X13) 1,00

13 |-SE SEEGER ES.D30-UNI 7435 1,00

14 |-vI LINGUETTA AD INCASTRO 6X6X20 1,00

15 |-SE SEEGER IN.D47-UNI 7437 1,00




Macchina

C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.4.1 007 GRUPPO DENOMINAZIONE :PIANO TOUPIE Foglio: A

Pos.|Componente Descrizione Quantita
1 |C300107006-G |[PIANO FISSO TOUPIE INC. 1000X220X95 1,00
2 [C300107005-G |[ANELLO PIANO D.210 L.10 1,00
3 |C300107004-G |ANELLO PIANO D.120 1,00
C300107001-T |LISTELLO X PIANO INC. 15X8 LX454.5 1,00
C300107008-T |[ALBERO SOLL.TOU.D.15 L.160 1,00
6 [C300107002-C |ANELLO PIANO D.80 SP.4 1,00
7 [C300107003-C [SQUADRETTA 122X104X5 1,00
8 [-VI BARRA FILETTATA M10X1.5 L.85 GREZZA 4,00
9 [-sp SPINA ELASTICA 5X30 1,00
10 [C300103009-S [INGRAN.CONICO MOD2.5 R=1/1 Z16 SINT 2,00

11

12
13 |-PL VOLANTINO D.130 IN PLASTICA C/ASOLA 1,00

14
15 [C300103012-G [SUPPORTO F.15 X ALBERINO 1,00
16 |-VI VITE TSPEI M6X20 UNI 5933 1,00
Pos.| Componente |Descrizione Quantita 17 |-VI RONDELLA TRANCIATA D.8X36X4 1,00
27 18 |-SE SEEGER ES.D15 - UNI 7435 1,00
28 |-VI ROND.BIS D.6X18X1.5 COMUNE 2,00 19 |-VI RONDELLA TRANCIATA D10X20X1.5 4,00
29 |-VI VITE TCEI M6X20 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00 20 |C300107007-G |BLOCCHETTO PORTA ALB.SOLL.CONPRIG 1,00
30 |-VI TCEI M8X25 UNI5931 2,00 21 |-vI RONDELLA TRANCIATA D12X37X2.5 4,00
31 |-VI DADO ESAG.FLANG.M6 H.6MM ZINCATO 2,00 22 |-vI RONDELLA TRANCIATA D.10X30X1.5 4,00
32 |-VI ROND.BIS.D.8.4X17X1.6UNI6592 DIN125A 2,00 23 |-VI VITE TE M6X20 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00
33 |-VI DADO ESAGONALE M8 BASSO H.5 MM 2,00 24 |-VI VITE TSEI M8X100 TUTTO FILETTO UNI5739 1,00
25 |-VI VITE TCEI M5X8 TUTTO FILET.UNI5931 5,00
26 |-VI DADO ESAGONALE M10 MEDIO H.8 MM 12,00




Macchina
Pag.2.1

C300 DISTINTA PART ICOLARI

008 GRUPPO DENOMINAZIONE :PIANI A FILO Foglio: A

Pos.|Componente Descrizione Quantita
1 [C300108009-G [PIANO FILO 300 1,00
2 [C300108008-G [BLOCCAGGIO PIANI A FILO LATO USCITA 1,00
3 |C300108005-T [LEVA BLOCCAGGIO D.16 L.362 2,00
4 |C300108007-G|CERNERA MOBILE LATO ENTRATA E USCITA PIANI A FILO 2,00
5 |C300108010-G |PIANO FILO 300 1,00
6 |C300108011-G|BLOCCAGGIO PIANI A FILO LATO ENTRATA 1,00
7 |C300108002-T [CANOTTO PIANI FILO D.25 L.192 2,00
9 |-PC MANICO PRESSIONE D.15,5 L.63 DE.25 2,00
10 |-SE SEEGER ES.D13-UNI 7435 2,00
11 FUSIONE PETTINE L=305 MM 2,00
12 |C300108003-T |VITE APPOGGIO SLITTA CHIUSURA PIANI 4,00
13 |-VI GRANO A PUNTA CONICA M12X1,75 L.80(A193-B7) 4,00
14 |-VI ROND.BIS.D12X36X2.5 UNI6592DIN125A 8,00
15 |-VI VITE TCEI M10X50 UNI5931 6,00
16 |-VI ANELLO DI COMPENS.25X40X0.3 2,00
17 |C300108001-T |[POMOLO SPOSTAMENTO PIANI A FILO 2,00
19 |-VI DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6,5 MM 4,00
20 |-vI DADO ESAGONALE M12 MEDIO H.10 MM 12,00
21 |-vI VITE TCEI M10X25 UNI5931 6,00
22 |-GR GRANO M10X30 UNI5911 2,00
23 |-vI DADO ESAGONALE M10 BASSO H.6MM 2,00
25 [C300108004-T [BLOCCAGGIO PIANI A FILO 2.00

N
»




Macchina [C300 DISTINTA PART ICOLARI
Pag.2.2 008 GRUPPO DENOMINAZIONE :PIANI A FILO Foglio: B

Pos.[Componente Descrizione Quantita
1 PIASTRA INFERIORE 100X99X6 1,00
2 BRACCIO X PROTETTORE 585X80X25 1,00
3 TAVOLETTA X BEGEMO 260-300 L.440MM 1,00
4 MOLLA X PRESSORI 75X50X0.5 1,00
5 RIV.A STRAPPO 3.9X9 2,00
6 POMELLO PLAST.D30 M8X20 1,00
7 DADO ESAGONALE M10 BASSO H.6MM 2,00
8 DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6,5 MM 2,00
9 ROND.BIS.D.10.5X21X2 UNI6592 DIN 125A 1,00
10 MANIGLIA A SCATTO M8 FEMM.R.63 1,00
11 VITE TSPEI M8X25 UNI 5933 1,00
12 RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4 1,00
13 ROND.BIS.D.8.4X17X1.6UNI6592 DIN125A 1,00
14 DADO ESAGON.AUTOBLOC.M8 H.8 MM 2,00
15 BARRA FILETTATA M8X1.25 L.130 ZINC. 1,00
16 DISTANZ.IN NYLON D.22 L.20 F.10 1,00
17 PRIGIONIERO M10 L.60(33.14.13) 1,00
18 MANIGLIA A SCATTO M8 FEMM.R.83 1,00
19 MOLLA PRESSORE DE.18.5DI.13.5L.70 1,00
20
21
22
23
24
25
26




Macchina

C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.1.1 009 GRUPPO DENOMINAZIONE : SEGA
Pos.[Componente Descrizione Quantita
Ol 1 |C300109032-G |BIELLA SEGA 1,00
2 [C300109006-T [DISTANZIERE D.20 L.35 1,00
3 |C300109002-T |[ESAGONO FULCRO BIELLA E.30 L.70 1,00
4 |C300110007-T [PULEGGIA ALBERO INCIS.D.54 L.22 1,00
5 [C300109012-T |ALBERO SEGA 62.5L.166.5 1,00
6 [C300109013-T [FLAGIA BLOC.DISCO SEGAD.62.5L.7.5 1,00
7 |C300109005-T [DADO BLOCC.DISCO E.27 M18X1.5.L.10 1,00
8 [C300109010-T [DIST.PUL.COND.D.30 L.9.5 F.20 1,00
9 (VI RONDELLA D8X25X1.5 1,00
10 |C300104007-T |PULEGGIA ALBERO SEGA D.50 L.27 1,00
11 |C300109025-C |ASTA PARALLELOGRAMMA 185X25X5 1,00
12 |C300109020-C |PLACCA POSTERIORE 50X5 L.39 1,00
13 |C300109015-C |PIASTRA PORTA COLT.DIV 213X150X5 1,00
14 |C300109021-C |PLACCA INTERMEDIA 50X12 L.78 1,00
15 |C300109014-C |PLACCA ESTERNA COLT. 50X8 L.78 1,00
16 |C300109034-C |COLTELLO DIVISORE 195X121X3 1,00
17 |SE SEEGER IN. D42 -UNI7437 2,00
Pos| Componente |Descrizione Quantita 18 |CU CUSCINETTO 6004 2RZ (20X42X12) 2,00
30 (VI RONDELLA ACCIAIO C70 52X65X0.1 1,00 19 |SE SEEGER ES.D52- UNI 7435 1,00
31 (v RONDELLA ACCIAIO C72 25X35X0.5 2,00| [ 20 |vI VITE TCEI M10X50 1,00
32 |VI VITE TSPEI M8X16 UNI 5933 1,00| | 21 |VvI DADO ESAGON.M12 H.14MM 2,00
33 (VI VITE TSPEI M10X70 UNI 5933 1,00| | 22 |SE SEEGER ES.D20-UNI 7435 2,00
34 (VI LINGUETTA AD INCASTRO 6X6X32 1,00| | 23 |BO BOCCOLA MB 25-12 DU 1,00
35 (VI DADO ESAGONALE M10 BASSO H.6MM 1,00| | 24 QUADRO ACCIAIO C72 40X40X0.5 1,00
36 (VI SPINA ELASTICA 4X12 1,00| | 25 |PL PROTETTORE SEGA D.250 IN POLICARB 1,00
37 |VI DIE XING DIAN PIAN 10X20 1,00| | 26 |VI SPINA CILINDRICA 10X25 2,00
38 (VI DADO ESAGONALE AUTOBLOC M10 1,00| | 27 |vI VITE TCEI M6X10 TUTTO FILET.UNI5931 2,00
39 (v BARRA FILETTATA M10X30 1,00| | 28 |VI RONDELLA TRANCIATA D.10X36X2 2,00
40 (VI VITE TE M10X15 1,00| | 29 |vI RONDELLA TRANCIATA D.12X36X4 2,00




Macchina
Pag.1.1

C300 DISTINTA PART ICOLARI

010 GRUPPO DENOMINAZIONE :INCISORE

Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 |C300110009-G [SUPPORTO ALBERO INCIS.81X81X38 1,00
2 [C300110011-G [SUPP ALB INC 50X40X40 1,00
3 [C300110001-T [PULEGGIA ALBERO INCIS D34 L30,5 1,00
4 |C300110003-T |ECCENTRICO SPOST INC D12L14,5 1,00
5 [C300110010-T [ALBERO INCISORE D40L137(22) 1,00
6 [C300110002-T |PERNO SUPP ALBERO INC D16L73 1,00
7 [C300110006-T [TIRANTE PER MOLLA INC M8L35 1,00
8 [C300110004-T |PULEGGIA FOLLE D30L22 2,00
9 [C300110005-T [DISTANZIERE D15L9 2,00
10 [C300110008-C |STAFFA TENDICINGHIA A 115X20X5 1,00
11 [SE SEEGER IN D28-UNI 7437 2,00
12 [CI CINGHIA PIANAN 15X1,5X800 1,00
13 |CU CUSCINETTO 61902 2RS(15X28X7) 2,00
14 [SE SEEGER ES D15-UNI 7435 1,00
15 |VI LINGUETTA AD INCASTRO 5X5X20 1,00
16 [C300110012-T |FLANGIA X INCISORE D40L8 1,00
17 |VI DADOESAGON AUTOBLOC M10H10MMBAS 1,00
18 [MO MOLLA TENDICATENA DE 15 L132 1,00
19 [CU CUSCINETTO6000 2RZ(10X26X8) 2,00
20 |SE SEEGER IN D26-UNI 7437 2,00
21 |VI SPINA CILINDRICA 4X4X12 1,00
22 |VI DADO ESAGONALE M10 BASSO H6MM 1,00
23 |VI GGRANO M8X20 PUNTA PIANA UNI5923 1,00
24 |VI GRANO M6X16 PUNTA A COPPA UNI5923 1,00
25 |vI VITE TCEI M10X35 UNI 5931 2,00
26 VI RONDELLA D10X20X1.5 4,00
27 |V VITE TSEI M8X12 UNI5933 1,00
28 [vI VITE TCEI M6X25 UNI5933 2,00
29 |VI GRANO M8x20 1,00
30 |VI GRANO M5X12 1,00




Macchina
Pag.2.1

C300 DISTINTA PART ICOLARI

011 GRUPPO DENOMINAZIONE :INCLINAZIONE SEGA Foglio: A

Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 [C300109011-T |PERNO X SEGGIOL. MOT. D.25 L.274.5 1,00
2 |C300109022-C |RONDELLA X SETTORE 121X48X2 2,00
3 [C300109018-C |GUIDA INCL.SEGA SX SP.8 D.22 LAV. 1,00
4 |C300109027-C |CARCASSA SEGA 458X224X100 1,00
5 |C3001011004-C |STAFFA INCLINAZ.SEGA 223X130X5 1,00
6 |C300109024-C |STAFFA PORTA MOTORE 70X20 L.362 1,00
7 |C300109028-C |SEGGIOLINO MOT. SEGA 222X170X95 1,00
8 |C300109023-C |STAFFA TENDICINGHIA F. 238X20X5 1,00
9 |[C300109017-C |STAFFA TENDICINGHIA 258X20X5 1,00
10 |C300109030-C |LEVA SOLL.LAMA 20X10 L.269 1,00
11 |C300109019-C |GUIDA INCL SEGA DX SP 8D22LAV 1,00
12 |C300109033-S |SETTORE X GUIDA ROTAZIONE GR.SEGA 2,00
13 |VI VITE TCEI M10X16 TUTTO FILET. UNI5739 1,00
14 |VI RONDELLA TRANCIATA D.10X24X2 UNI6593 10,00
15 |VI GRANO M8X20 1,00
16 |VI DADO ESAGON.AUTOBLOC.M8 1,00
17 |VI RONDELLA D8X24X2 5,00
18 |VI VITE TE M8X20 TUTTO UNI5739 1,00
19 |VI VITE TE M10X40 TUTTO FIL. UNI5931 2,00
20 VI RONDELLA TRANCIATA D.10 UNI6592 2,00
21 (VI RONDELLA D6 UNI6593 2,00
22 (VI VITE TCEI M6X10 TUTTO UNI5931 2,00
23 (VI DADO ESAGON.AUTOBLOC.M10H.12.5MM 5,00
24 (VI RONDELLA TRANCIATA D10 5,00
25 (VI VITE TE M10X20 UNI5739 3,00
26 [C300111006-T |PULEGGIA MOTORE D77 F24 L52 1,00
27 (VI DADO ESAGON M10 5,00
28 |GR GRANO M10x45 4,00
29 (VI VITE TE M10X25 UNI5739 1,00
30 [C300109016-C |BIELLA PER SOLLEVAMENTO 1,00
31 |C300109001-T |MAT. TRAF. AVPB %%c20 x7.5 1,00
32 (MO MOLLA D.25 L.135 1,00
33 (VI VITE TEM8X25 TUTTO FILETTO UNI5739 5,00
34 (CI CINGHIA 3VX425 (SPZX1077) 2,00




Macchina

C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.2.2 011 GRUPPO DENOMINAZIONE :INCLINAZIONE SEGA Fogqlio: B
i @—3 (s Pos.| Componente Descrizione Quantita
\"\F G- @ 1_[C300111001-T [BOCCOLA FONDO D.32 L.10 3,00
@ ¥ @2 &9 2 [C300111003-T [VITE INCLINAZ. SEGA 20X5 TPN L.553 1,00
@ B @ 3 |C300111002-T [DISTANZIERE INCLINAZIONE D.15 L5.5 1,00
@ - s @® 4 [C300109009-T [DISTANZ.CAPPA ASP. D. 15L.43 F.8.5 2,00
—D@ @ - 5 |C300109008-T [BOCCOLA ECC. FINE CORSA D15X4 1,00
@ 6_|C300109003-T [RONDELLA SVASATA 1,00
O, @0 7 [C300109029-C |ORECCHIO X SAL LAMA 141X112X8 1,00
] Gr s 8 |C300111007-T [BOCCOLA FONDO D.32 L.15 3,00
@-&% G 9 _|C300109026-C |CARTER ASP SEGA 280X200X22 1,00
@\a:: @4—? =g ) 10 [C300109031-C |LEVA SALITA LAMA 272X20X16 1,00
@ @2 Cé 11_[C300111005-S [CHIOCC D20X5 TPN SAL E DISC LAMA 1,00
NNa* 12_[C300103012-G [SUPPORTO F15XALBERINO 1,00
@}N ®-. & 13 [C300107007-G [BLOCC PORTA ALB SOLL SENZA PRIG L29 1,00
0. W . 14 [V VITE TSEI M6X10 TUTTO FILET UNI5933 1,00
W=g @€ 2 @D 15 _[RA CONTRORALLA AS 15/28 SP=1 4,00
G e DR 16 _|RA REGGISPINTA A RULL AXK 15/28 SP=2 2,00
\fv EN 17 [V DADO ESAGONALE M8 MEDIO H.6.5MM 4,00
= 18 |VI RONDELLA TRANCIATA D.8X24X1.5 4,00
. ; 19 |V VITE TE M8X100 TUTTO FILET.UNI5739 2,00
Q{ : ) 20 [GR GRANO méx8 1,00
g D 21 [GR GRANO m8x30 1,00
22 |VI RONDELLA TRANCIATA D.8X36X4 2,00
Pos. |Component Descrizione Quantita 23 |VI ROND.BIS.D.6X18X1.5 COMUNE 2,00
34 |vI VITE TSPEI M6X60 UNI 5933 2,00 24 [vi VITE TE M6X20 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00
35 |PL PASSACAVO D.21 F.16(C16.02.21) 2,00 25 |PL VOLANTINO D160 IN PLSATICA C/ASOLA 1,00
36 |GR GRANO M8X8 2,00 26 |VI RONDELLA TRANCIATA D.8X36X2.5 2,00
37_|vi VITE TBEI M6X10-10.9ZINC.BIANCA 2,00 27 |vi VITE TSPEI_M6X20 UNI 5933 1,00
38 _|VI ROND.BIS.6.4X13X1.6_UNI6592 DIN125A 2,00 28 |V VITE TCEI M6X12 TUTTO FILET UNI5931 5,00
39 |C300109035-C|CARTER GR.SEGA 1,00 29 [PL MANIGLIA A SCATTO M10X25 R83 1,00
40 Vi DADO ESAGON.AUTOBLOC.M6 H.8.3MM 1,00 30 VI ROND.BIS.D.8.4X17X1.6UNI6592 DIN125A 3,00
41 |vi ROND.BIS D.6X18X1.5 COMUNE 1,00 31 |V VITE TCEI M8X16 TUTTO FILET.UNI5931 2,00
42_|VvI VITE TBEI M6X20-10.9ZINC.BIANCA 1,00 32 |vi ROND.BIS.D.10.5X21X2 UNI6592 DIN125A 8,00
43 [C300109036-C[CARTER SEGA 1,00 33 |PL IMPUGNATURA PER LEVA 20X10 1,00




Macchina [C300 DISTINTA PART ICOLARI
Pag.1.1 012 GRUPPO DENOMINAZIONE :CARRO SCORREVOLE Foglio: A

Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 CONTRORALLA CP 10-24 SP.0,8 2,00
2 ROND.BIS.D.10.5X21X2 UNI6592 DIN125A 1,00
3 |C300112002-A |PREMILEGNO ALLUM.UT0398910 L.50 1,00
4 MANIGLIA A SCATTO M10X40 R.83 1,00
5 |C300112006-A [PERNO PREMILEGNO D.30 L.240 1,00
6 |C300112007-A |PIASTRA BLOCC.PROFILO 30X8X40 2,00
7 PRIGIONIERO M10 L.30(10.5.15) 1,00
8 SEEGER ES.D10-UNI 7435 1,00
9 |C300112005-A |PIASTRINO PREMILEGNO 1,00
10 |C300112003-A [LEVA ECCENTRICA PREMIL.231X89X6 1,00
11 IMPUGNATURA PER LEVA 20X6 1,00
12 |C300112004-A |PERNO PREMILEGNO D.20 L.75 1,00
13 PIASTRINO MOLLA INF.78X48X3 1,00
14 MOLLA DE.19 DI.15 L.27XPREMILEGNO 1,00
15 VITE AUTOF.T.CROCE.BOMB.5.5X25 3,00
16 VITE TCEI M10X50 PARZ.FIL.UNI5931 1,00
17 DADOESAGON.AUTOBLOC.M10H.12.5MM 1,00
18 DADO ESAGONALE M10 MEDIO H.8 MM 1,00
19 RONDELLA D.32 L.5F.10 1,00
20 VITE T.S.E.I M8X90 TUTTO FILETTO UNI5739 4,00
21 RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4 8,00
22 VITE TE M6X20 TUTTO FILETTO UNI5739 10,00
23 |C300112003-C |APPOGGIO CARRO 120X50X10 2,00
24 |C300112008-A |GRUPPO CARRO MONTATO 1250—1600 1,00
25 |C300112001-C |PROTEZIONE USCITA CARRO 299X278X88 1,00
26 DADO ESAG.FLANG.M6 H.6 MM ZUNCATO 2,00
27 IMPUGNATURA FISSA A U ART.220/144 1,00
28 ROND.BIS.D.6.4X13X1.6UNI6592 DIN125A 2,00
29 [C300112009-A |PREMONTAGGIO GRUPPO CRICCHETTO 1,00
30 VITE TCEI M6X16 TUTTO FIL.UNI5931 2,00




Macchina [C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.1 014 GRUPPO DENOMINAZIONE :RIGA SEGA Foglio: A
® Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 |C300114004-G  |SUPPORTO X RIGA 354X121X86 1,00
S & 2 [C300114011-C-W |MOLLA DI PROTEZIONE 1,00
& 3 [C300114003-C  [TUBO SUPP . RIGA 40X40X3 L.630 1,00
j 13 " 4 [C300114002-C  |PIATTO BLOCC.RIGA 25X8 L.178 1,00
5 [C300114005-A  [RIGA SEGA ANODIZZATA UTO 1924 L.950 1,00
6 [C300114006-A  |ASTA METR./POLL.PIATTA 0<595 H16 1,00
7 |-PL MANIGLIA A SCATTO M10X115 R.83 1,00
8 |-PL MANIGLIA A SCATTO M10X40 R83 OTTONE 1,00
9 |[-vI DADO ESAGONALE M10 MEDIO H.8 MM 6,00
10 |-VI ROND.BIS.D.10.5X21X2 UNI6592 DIN125A 6,00
11
12 |-VI RONDELLA TRANCIATA D.10 X 24 X 4 1,00
13 |-VI VITE TCEI M10X60 TUTTO FIL.UNI5931 2,00
» \ 14 |-VI VITE T.S.E.l M5X8 2,00
7 15 |-VI GRANO IN PLASTICA M 8 X10 1,00

-

&




Macchina
Pag.2.1

C300 DISTINTA PART ICOLARI

015 GRUPPO DENOMINAZIONE :RIGA PIALLA

Pos.| Componente Descrizione Quantita
14 |C300115002-T |MANDRINO D.50 L.71 1,00
15 |-VI GRANO M12X16 PUNTA PIANA UNI5923 2,00
16 |-AN ANELLO DIANCOR.ALBERO D50 WR50FAG 1,00
17 |RM300001038-C| 1,00
18 |-VI VITE TCEI M6X20 2,00
19 |C300115003-G |SUPPORTO PER RIGA RIALLA 1,00




Macchina

C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.2.2 015 GRUPPO DENOMINAZIONE :RIGA PIALLA
Pos.| Componente DENOMINAZIONE Quantita
1 [c300114009-C-W|SETTORE 1,00
2 |c300114010-G [GUIDA RIGA 1,00
3 [c300114008-G [SUPPORTO RIGA 1,00
4 |c300114016-A [RIGA LUNG.1300 MM 1,00
5 [c300114011-C-W|MOLLA SALVA TUBO 1,00
6 [c300114012-C |TUBO PORTA RIGA L=500MM 1,00
7 |c300114015-C |BLOCHETTO PORTA BATTUTA 1,00
8 |c300127003-C-W|PROTEZIONE RULLO 1,00
9 |c300127002-C-W[SNODO PROTEZIONE 1,00
10 |c300127001-C-W|ATTACCO PROTEZIONE 1,00
11 [c300127004-C  [PIATTINO FISSAGGIO ATTACCO PROTEZIONH 1,00
12 |-V VITE TCEI M8X20 UNI5931 3,00
13 |-V RONDELLA TRANCIATA D8 3,00
14 [-VI VITE TCEI M10X25 UNI5931 1,00
15 |[-VI MOLLA A TAZZA D10 2,00
16 |[-VI POMELLO D.40 M10X20 1,00
17 |-V POMELLO D.40 M10X25 1,00
18 |[-VI RONDELLA TRANCIATA D10 2,00
19 |-V VITE TCEI M6X20 UNI5931 1,00
20 |-VI RONDELLA TRANCIATA D6 1,00
21 |-V VITE TCEI M10X60 UNI5931 2,00
Pos.[ Componente DENOMINAZIONE Quantita 22 |-VI DADO ESAGONALE M10 6,00
32 [-VI INDICE GRADUATO 1,00 23 |-VI VITE TSEI M4X8 2,00
33 |-VI DADO BASSO M6 1,00 24 |-VI VITE TCEI M6X16 UNI5931 2,00
34 [-VI POMELLO D.40 M6X10 1,00 25 |-VI RONDELLA TRANCIATA D6 2,00
35 [-VI DADO ESAGONALE M8 2,00 26 |-VI GRANO M6X20 1,00
36 [C300114013-C  |[TONDO D.8 L=500MM 1,00 27 |-VvI GOMMA A U L.365 MM 2,00
37 [C300114014-C-W |[FORCELLA 1,00 28 |-VI VITE TCEI M6X12 UNI5931 4,00
38 [-VI VITE TCEI M8X40 UNI5931 1,00 29 |-VI RONDELLA TRANCIATA D6 4,00
39 [-vI GRANO M5X12 1,00 30 |-VI DADO ESAGONALE M6 4,00
40 |[-vI RONDELLA TRANCIATA D8 1,00 31 |-VI VITE TCEI M6X20 UNI5931 2,00




Macchina
Pag.2.1

C300 DISTINTA PART ICOLARI

016 GRUPPO DENOMINAZIONE :TRALICCIO Foglio: A

Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 |C300117002-T |PERNO SUPP TELAIO D18L596 1,00
2 [c300117001-T |ECCENTRICOXCUSCINETTO D12L42,5 3,00
3 [C300117003-T |PERNO FULCRO BANDIERA D20L203 1,00
4 [C400117004-T |CARRUCOLAXBANDIERA D28L39.5 3,00
5 [C400117008-A |BANDIERINO HOBBY 80X30X3 L950 1,00
6 [C300117006-C |CHIUS BANDIERA(PA6+30%MICROSFERA) 1,00
7 [C300117007-C |BANDIERA HOBBY 150X50X3 L747 1,00
8 [C300117005-CONTAPPOBANDIERA(80X30X3) 1,00
; 9 [-vi DADO ESAGONALE M20 BASSO H9 MM 2,00
| _ 10 |-CcU ASTUCCIO ARULLINI HK 12-10 INA 6,00
E‘“/ A2 11 |-BO BOCCOLA AUTOL FLANGIATA 20-11,5-30T 2,00
x @ 12 |-vI GRANO M8X30 PUNTA CONICA UNI5927 3,00
S, ,h ) 13 |-FL MAO ZHAN 150X50X3(78X28) 1,00
£ N —~ 2@ 14 |-vI ROND BIS D8,4X17X1,6UNI6592DIN125A 10,00
Do, (2) & 'Qgs = 5 15 |-vI ROND BIS D64X13X1,6UNI6592DIN125A 1,00
ol ey | i Rl 16 |-V RONDELLA TRANCIATA D6X24X3 1,00
IS e | e () & @) 17 [-vi VITE TEM6X20TUTTO FILETTO UNI5739 1,00
S T Pyl ) 18 |-VI VITE TEM8X60PARZ FILETT UNI5737 1,00
oMl %Sag,. '-‘%’ﬁ 19 |-vI VITE SENZA TESTA M8X15IN NYLON 4,00
e, 20 |-VI DADO ESAGONALE M8BASSO H 5MM 4,00
3. * @ 21 |-vI GRANO M8X35 PUNTA CONICA UNI5927 3,00
e 22 |C400117007-G |SUPPORT BANDIERA 150X50X2 L50 1,00

) g




Macchina
Pag.2.2

C300 DISTINTA PART ICOLARI

016 GRUPPO DENOMINAZIONE :TRALICCIO Foglio: B

(o) Pos.| Componente Descrizione Quantita

& 1 |C300116001-C TRALICCIO 857,5X496X80 1,00
2 |C300116002-A LISTELLO GUIDAXTRAL 30X13.5L70 2,00
3 [V SPINA CILINDRICA 6X20 2,00
4 |-PL VOLANT BOTECO D40 M8X55 ART 154 2,00
5 |-BO BOCCOLA AUTOL FLANGIATA 12-9-20T 1,00
6 [C300116003-A PREMONTAGGIO GRUPPO CRICCHETTO 2,00
7 [C300116001-A6-C  |BOCCOLA ECCENTRICA D34 L7 2,00
8 [C300116004-A TARGA INCL TRALICCIO 0-45(ROSSO)NEW 1,00
9 [C300116005-A TARGA INCL TRALICCIO 0-45(GIALLA) 1,00
10 [-RO RON.16X36X3 2,00
11 [-VI ROND BISD8,4X17X1,6UNI6592DIN125A 10,00
12 |-PL TAPPO CHIUSURA TUBOL 80X40X2 4,00
13 [-PL TAPPO CHIUSURA TUBOL 30X30X2 4,00
14 [C300117010-T NAILON 1,00




Macchina [C300 DISTINTA PART ICOLARI
Pag.4.2 020 GRUPPO DENOMINAZIONE :CAMICIA TOUPIE CRICCHITTO
Pos.|Componente Descrizione Quantita
1 |C300105010-G|CAMICIA TOU.L.111 F.67 A. P.40 1,00
2 |C300120002-T [PERNO BLOCCAGGIO TOUPIE D14L 143 1,00
3 |c300120001-T [CANOTTO CRICCHETTO D=25 L=102 1,00
4 |C300105008-C [PIASTRA CIL. TOUPIE 176.5X140X29 1,00
5 |C300120003-T [NAILON 1,00
6 |PL POMELLOTONDOFILETTO CIECOD35M10 1,00
7 |PL TARGA BL MAND AD 70X30 (GIAL/NERO) 1,00
8 |VvI VITE TE M6X16 TUTTO FILETTO UNI5739 2,00
9 |VI ROND BIS D6X18X1,5 COMUNE 2,00
10 |VI VITE TE M8X25 TUTTO FILETTO UNI5739 3,00
11 |V DADO ESAGONALE M8 BASSO H.5MM 3,00
12 (VI SPINA ELASTICA 4X25 1,00
13 |V RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4 4.00
14 (VI VITE TE M8X50 PARZ.FILET.UNI5931 4,00
; -~ 15 [MO MOLLA DE 13,5 L24 SP1,5 2,00
- 16 |RA CONTRORALLA AS 15/28 SP=1 2,00
e (9) 17_{VI DADO ESAGONALE M12 MEDIO H.10 MM 2,00
A G ’ 18 [RA REGGISPINTA A RULL. AXK 17-30 SP.2 1,00
S _ o @ 19 [RA CONTRORALLA AS 17-30 SP 0.8 2,00
\ -(_:’;/fi: 20 |C300103009-S |[INGRAN.CONICO MOD2.5 R=1/1 Z16 SINT 1,00
' 21 |VI SPINA ELASTICA 5 X 30 1,00
s T D 22
O i GW \‘- 23 |BO BOCCOLA MB 15-10 DU 1,00
~4 24 [RA REGGISPINTA A RULL.AXK 15/28 SP=2 1,00
e/ 2 7s) o © 25 |VI ROND.BIS.D.15X28X2.5 UNI6592 DIN125A 1,00
&)




Macchina
Pag.4.4B

C300 DISTINTA PART ICOLARI

022 GRUPPO DENOMINAZIONE :MOTORIZZAZIONE QUATTRO VELOCTA FOGLIO:F

Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 |C300105018-G [CILINDRO TOUPIE D.67 L.258 1,00
2 |C300105014-T |PULEGGIA MOTORE DOPPIA VELOCITA 1,00
3 [Cc300105015-T [PULEGGIA ALBERO TOUPIE A DOPPIA VELOCITA 1,00
4 |C300106007-T |VITE SOLLEVAMENTO 20X2.5 L.320 1,00
5 [C300105009-2-JSEGGIOLINO TOU.EXTRA CE 287X274X4 1,00
6 |C300105009-1-dSEGGIOLINO TOU.EXTRA CE 225X147X4 1,00
8 |VI VITE TCEI M8X20 TUTTO FILET.UNI5931 2,00
9 |viI RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4 8,00
10 |vI VITE TE M8X25 TUTTO FILETTO UNI5739 8,00
11 |[MO MOTORE HP3.2/3.6 H90 4/2P B14 V400/50HZ 1,00
11 |[MO MOTORE HP2.2/2.6 H90 4/2P B14 V400/50HZ 1,00
12 |VI GRANO M6X20 PUNTA PIANA UNI5923 2,00
13 |VI GRANO M8X8 PUNTA A COPPA UNI5929 2,00
14 |C300111007-T |BOCCOLA FONDO D.32 L.15 1,00
17 VI ROND.BIS.D.8.4X17X1.6UNI 6592 DIN125A 2,00
18 (VI VITE TE M8X25 TUTTO FILETTO UNI5739 3,00
19 (VI RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4 4,00
20
21
22
23

N
N




Macchina[C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.1.1

024 GRUPPO DENOMINAZIONE :RIGA TRALICCIO

Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 [C300024001 A{SUPPORTO LEGNO 180X170X3 1,00
2 |C300024002 AlJPROL.TELESCOPICA UTO L.1395 1,00
3 |-V AL [POMELLO PLAST.D50 M8X25 ART.153 1,00
4 |-viI AL |RONDELLA TRANCIATA D.8X36X4 1,00
5 |C300024003 ALPIASTRINO CON BOCCOLA 65X30X24.5 1,00
6 |C300024004 AlJPIASTRINA BLOCCAGGIO 28X20X6 3,00
7 |C300024005 ALLAM.BLOCC.RIGAL TEL.47X19X0.8 1,00
8 |-V AL [VITE TSP 4X20 OTTONE UNI702 X LEGNO 2,00
9 |-VvI AL [RONDELLA ACCIAIO C72 10.5X24X0.3 4,00
10 |C300024006 AJASTA METR./POLL.PIATTA 0<3000 H16 1,00
11 |-VI AL [POMELLO PLAST.D.30 M8X80 ART .170 1,00
12 |-vI AL |DADO ESAGON.AUTOBLOC.M10H10MMBAS 2,00
13 |C300024007 ALEGNO APPOGGIO 80X54X38 1,00
14 |-VI AL [PRIGIONIERO M10 L30 2,00
15 |C300024008 AL/POSIZIONATORE DOPPIO 141X100X6 2,00
16 [C300024009 Al{SUPPORTO LENTE 50X55X40 2,00
17 |C300024010 AJASTA METR./POLL.PIATTA 2000>0 H16 1,00
18 [C300024011 AL|PIASTRINO BLOCC.M.8 40X25X5 2,00
19 |C300024012 ARIGA TRALICCIO UTO24781E L.1350 1,00
20 [C300024013 AL|RIGA TRALICCIO UTO24781E L.120 1,00
21 |-V AL [POMELLO PLAST.D40 M8X45 ART.G732-40 3,00
22 [C300024014 AL|PIASTRINO DI REGISTRAZ.75X30X5 1,00
23 [C300024015 ALISTELLO POLIZENE 31.5X31 L.55 1,00
24 [C300024016 ALLISTELLO FISS.LEGNO 71X32X5 1,00
25 |-V AL |[ROND.BIS.D.8,4X17X1.6UNI6592 DIN125A 4,00
26 [-vI AL [RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4 1,00
27 |-V AL [VITE TE M8X16 TUTTO FILETTO UNI5739 1,00
28 [-vi AL |VITE TE M5X40 TUTTO FILETTO UNI5739 1,00
29 |-V AL [GRANO M6X8 PUNTA PIANA UNI5923 4,00
30 [-VI AL [GRANO M6X8 PUNTA A COPPA UNI5929 4,00
31 [-vI AL [DADO ESAGONALE M5 ALTO H.5 MM 1,00




Macchina[C300 DISTINTA PART ICOLARI
025 GRUPPO DENOMINAZIONE :SHARPER FENCE

Pag.1.1

Pos.| Componente Descrizione Quantita
1 |c300107016-C-W|PROTEZIONE SUPERIORE 1,00
2 [c300125011-C-W|GUIDA PRESSORE 2,00
3 [c300125013-C-W|LAMIERA FISSAGIO PRESSORE 2,00
4 |c300125004-C [PIATTO ATTACCO GUIDA ALLUMINIO 2,00
5 [c300125015-C-W|PRESSORE FRONTALE 1,00
6 [c300125016-C [PRESSORE SUPERIORE 1,00
7 [c300125017-C |BARRA PORTA PRESSORI 1,00
8 [c300125017-C |BARRA PORTA PRESSORE FRONTALE 1,00
9 [c300125009-C |PIATTO BLOCCA RIGA ALLUMINIO 2,00
11 [c300125003-T |PERNO REGOLAZIONE GUIDA 2,00
12 [c300125005-T |POMELLO REGOLAZIONE GUIDA 2,00
13 [c300125002-A |CUFFIA SUPERIORE APRIBILE 1,00
14 |c300125001-A |CORPO CUFFIA 1,00
15 [c300125008-A |COPPIA DI GUIDA IN ALLUMINIO 2,00
16 |-VI RONDELLA TRANCIATA D.8X24X4 2,00
17 |-VI MANIGLIA A SCATTO M8X35 1,00
18 |-VI PRIGIONIERO M10X60 2,00
19 [-vI VITE TCEI M8X30 UNI5931 2,00
20 |C300125006-T |RONDELLA DI FERMO 2,00
21 |-vI VITE TCEI M5X10 UNI5931 2,00
22 |-vI RONDELLA TRANCIATA D.10X36X4 2,00
23 |-V DADO ESAGONALE AUTOBLOC M10 2,00
24 |-vI MANIGLIA A SCATTO M10X170 2,00
25 |-V VITE TCEI M6X100 UNI5931 1,00
26 |-vI RONDELLA TRANCIATA D.6 4,00
27 |-vI DADO ESAGONALE AUTOBLOC M10 1,00
28 |-vI PRIGIONIERO M8X60 1,00
29 [-vi MANIGLIA A SCATTO M10X35 1,00
30 |-VI VITE TCEI M6X12 UNI5931 2,00
32 |-V MANIGLIA A SCATTO M6X16 2,00
33 |-VI M6X10 6,00
34 |-VI RONDELLA TRANCIATA D6 200
35 |-VI RONDELLA TRANCIATA D.7X24X4 2.00




Macchina|C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.1.1 1028 GRUPPO DENOMINAZIONE :CUFFIA A TENONARE CON PIANETTO

—I1 Pos.[| Componente DENOMINAZIONE Quantita
1 |C300028004-C-W [PIANETTO 1,00
2 [C300028006-C-W [PIATTINO FISSAGIO PIANETTO 1,00
3 [C300028005-COM[CHISURA FRONTALE 1,00
4 |C300028002-C-W [COPERCHIO SUPERIORE 1,00
5 |-vi CORPO CAPPA TENONARE 1,00
6 |-VI POMELLO D.40 M6X15 2,00
7
8 |[-vi RONDELLA TRANCIATA d.30 F.6 2,00
9 [C300028001-C  [TASSELLO DI CHIUSURA 2,00
10 |-VI VITE T.S.C.I M6X20 2,00
11 |-V DADO ALTO M6 2,00
12 |-V POMELLO D.40 M6X15 2,00
13 |-V RONDELLA TRANCIATA d.30 F.6 2,00
14 |-VI VITE TCEI M6x12 UNI5931 2,00
15 |-VI POMELLO D.40 M10X20 2,00
16 |-VI RONDELLA TRANCIATA D30 F.10 2,00




Macchina

C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.2.1 025 GRUPPO DENOMINAZIONE :CAVATRICE-PARTE SOPRA
Pos.| Componente DENOMINAZIONE Quantita
1 RONDELLA PIANA D.10 14,00
2 VITE T.E.M.10X35 2,00
3 |C300125001-T [PRIGIONIERO L.42 2,00
4 DADO AUTOBLOCCANTE 6,00
5 [C300125013-C |LEVA-LONGITUDINALE 1,00
6 [C300125002-T |LEVA SALDATA 1,00
7 |C300125004-T [LEVE ESPORTABILI 2,00
16 GRANI T.P.M6X8 8,00
17 VITE T.C.E.I M.6X20 4,00
18 [C300125025-C |PIATTI DI APPOGGIO 2,00
19 |C300125010-G |PIANO IN GHISA 1,00
20 |C300125016-T |[FERMI LONGITUDINALI 2,00
21 TAPPO IN GOMMA 2,00
22 |C300125017-G [SLITTA 1,00
23 POMELLO DI FISSAGGIO 3,00
24
25 | €300125009-T |FERMI TRAVERSALI 1,00
26
27 [C300125024-T |BARRE DI SCORRIMENTO L 500 2,00
28
29 [C300125023-T |BARRE DI SCORRIMENTO L 320 2,00
30
31 [C300125008-T [SUPP. SAL.-C300125008A1 SUPP. AVV.-C300125008A2-CIL. A 1,00
32
33
Pos.| Componente DENOMINAZIONE Quantita
34 |C300125012-C |LEVA TRAVERSALE 1,00
35 |C300125001-T |PRIGIONIERO L.35 1,00
36 |C300126003-T |LEVA INFERIORE 1,00




Macchina

C300 DISTINTA PART ICOLARI

Pag.2.2 025 GRUPPO DENOMINAZIONE :SUPPORTO IN LAMIERA-CAVATRICE
Pos.| Componente DENOMINAZIONE Quantita
1 GRANI IN NAILON M.8X16 4,00
2 DADO M 12 5,00
3 [C300125021-T [BARRA FILETTATA DI FISSAGIO 1,00
4 [C300125018-G [CHIOCCIOLA X SOLLEVAMENTO 1,00
Me: o /g‘ 5 [C300125022-T |VITE DI SOLLEVAMENTO 1,00
- \IQ’ > T Pl 6 SPINA ELASTICA D.6 2,00
D % A2 7 MANIGLIA A RIPRESA M.10 X 50 1,00
Z ", 8 [C300125006-T |[PASTIGLIA 1,00
A MY, 9 |C300125000-C |SUPPORTO CAVATRICE IN LAMIERA 1,00
: 10 VITE T.C.E.l. M.8X130 1,00
11 VITE T.C.E.I M8X20 3,00
12 RONDELLA D.12 PIANA 1,00
13 ANELLI X RALLA D.15 4,00
14 RALLA D.15 2,00
» 15 VITE T.C.E.l. M.6X20 2,00
16 [C300103009-S [INGRANAGGIO CONICO 2,00
17 [Cc300107007-T [SUPPORTO ALBERINO DI SOLLEVAMENTO 1,00
18 ANELLO X RALLA D.15 1,00
19 ANELLO SEEGER D.15 1,00
20 [C300125005-T [ALBERINO DI SOLLEVAMENTO 1,00
21
22 DADO M.10 1,00
23 GRANO M10 X 35 TESTA A 120° 1,00
24 CHAVETTA 4X12 1,00
25 VOLANTINO D.140 1,00
26 RONDELLA PIANA D.25-10 1,00
27 VITE T.S.E.I M.6X16 1,00
28 DADO M.8 1,00
29 MANIGLIA A RIPRESA M.10 X 50 1,00
30 VITE.T.C.E.| M8X80 1,00
31 |C300103005-G [CAMICIA X CILINDRO 1.00
32 |C300107012-G [SUPPOTRO ALBERINO DI SOLLEVAMENTO ESTERNO 1,00
33 VITE T.C.E.l. M.6X25 2,00
34 DADO A FLANGIA M.6 2,00




Macchina[C300 DISTINTA PART ICOLARI
Pag.1.1 026 GRUPPO DENOMINAZIONE : DOTAZIONE FOGLIO:
Pos.|Componente Descrizione Quantita
@ ® 1
a 2
g- .’i;. 3
_—
o & g
©) 6
7
8
o 9
s = I << 10
S e ZQ T
Oz tie|o = 12
i = o
if = ‘ oX 13
o 14
15
16
17
Ry “\l \ .xl\ S .: 18
i | 19
'R \ 20
! 5 21
S\ 22
N ° 23
. 24
- 25
© ® © ® %




| 2 | 5 6 7 8 10 11 12 13 14
Ko *y g
PE L v
%
S 64
L1 |12
o I I &
164
|
L1
112
KMI\d s KM2\d KM3 e s
EX 24 ER
U1 |ve vz |vz U3 |v3
3A
B 530
>3.0
XA }{‘I°c
- M3
PIALLA TOUPE
2 5 | 6 7 8 10 1 | 12 | 13 14
, FILE NAME] . .
Client ey | SHEET N OF N
Description | C300\C400 M Dare__ 1 2010-1-18 1 pRAWING N'




5 6 10 11 12 13 14
5 | 6 10 11 | 12 | 13 | 14
) FILE NAME . o
Client = | SHEET N OF N
Description C300\C400 T DATE 2010-1-18 |DRAW|NG N




1 4 5 6 8 10 11 12 13 14
29 A A
KT
31
Kt ‘
L 7 ) 22
10
1 o -
A b4 | X1
K 2 ;f n 0 w0 A
X
34 B Q5 FC3 K1 KA1 FC4
2 - 47 37
Kus 7 H 5023
S FC5
3 Y
FC2 B]; on 502
15
o7 u
lj
qu—v—?‘ PBZ 5 | KMI PEg 3 | KM2 PB4 A | KM
13 34 35
“ OB n 1% 19
$B2 KM2 KM K M1
7 3.4 33 33
. 3 17 20
K M3 KM3 Kh2
PB1. 7 35 [ 35 / 3.4 /
1% 18 21
L L 4
24
H? H3 Hé H5
Hi m{ﬁ KM lezElj M3 [lj i
29 jﬂ - o - J R B
RELE RELE' RELE' RELE' SPIA
SPIA TIMER RELE'
SENSIONE FRER PIALLA SEGA TOUPIE FRENATURA FRENATURA EEErORS A
1 4 5 | 6 | 8 10 1 | 12 | 13 14
, FILE NAME] N .
Client ey | SHEET N OF N
Description | C300\C400 M & T DATE 2010-1-18 |DRAW\NG N




ELENCO COMPONENTI C300\C400 MONOFASE

SIGLA FUNZIONE TIPO PAGINA
S1 Sezionatore generale 3P - 20A 1
Q1 Salvamotore 3P - 14A - 20A 1
Q2 Magnetotermico protezione primario trasformatore 2P - 3A 1
Q3 Magnetotermico protezione secondario trasformatore 2P - 3A 1
T1 Trasformatore per ausiliari 220/110V - 100VA 1
M1 Motore pialla 3P - 220V - 2,2KW - 2800 rpm 1
M2 Motore sega 3P - 220V - 2,2KW - 2800 rpm 1
M3 Motore toupie 3P - 220V - 2,2KW - 2800 rpm 1
H1 Spia segnalazione linea Spia diam.22 - 110V bianca 2
KT1 Timer per frenatura e ritardo partenza Timer ritardato diseccitazione 2
FC1 Finecorsa su carter anteriore AZ8122 INO+1NC 2
FC2 Finecorsa su carter lama AZ8112 INO+1NC 2
FC3 Finecorsa su cuffia spessore AZ8112 INO+1NC 2
FC4 Finecorsa su piano filo sinistro AZ8112 INO+1NC 2
FC5 Finecorsa su piano filo destro AZ8112 INO+1NC 2
SB1 Fungo emergenza posteriore Fungo ritenuta meccanica - diam. 22 2
SB2 Fungo emergenza pannello operatore Fungo ritenuta meccanica - diam. 22 2
PB1 Pulsante di stop Pulsante con testa rossa luminosa - diam. 22 2
PB2 Pulsante di start motore pialla Pulsante luminoso verde - diam. 22 2
KM1 Contattore motore pialla Bobina 110V - contatti: 3P + 2NO + 3NC - 12A 2
H2 Spia segnalazione marcia pialla Spia su pulsante PB2 - 110V verde 2
PB3 Pulsante di start motore sega Pulsante luminoso verde - diam. 22 2
KM2 Contattore motore sega Bobina 110V - contatti: 3P + 2NO + 3NC - 12A 2
H3 Spia segnalazione marcia sega Spia su pulsante PB2 - 110V verde 2
PB4 Pulsante di start motore toupie Pulsante luminoso verde - diam. 22 2
KM3A Contattore motore toupie Bobina 110V - contatti: 3P + 2NO + 3NC - 12A 2
H4 Spia segnalazione marcia toupie Spia su pulsante PB2 - 110V verde 2
H5 Spia segnalazione frenatura Spia su pulsante PB1 - 110V rossa 2
KAl Relée ausiliario per freno CC Bobina 110V - contatti: 4+4 NO 2




ELENCO COMPONENTI C300\C400 TRIFASE

SIGLA FUNZIONE TIPO PAGINA
S1 Sezionatore generale 3P - 20A 1
Q1 Salvamotore 3P - 14A - 20A 1
Q2 Magnetotermico protezione primario trasformatore 2P - 3A 1
Q3 Magnetotermico protezione secondario trasformatore 2P - 3A 1
T1 Trasformatore per ausiliari 400/110V - 100VA 1
M1 Motore pialla 3P - 400V - 2,2KW/3,0KW - 2800 rpm 1
M2 Motore sega 3P - 400V - 2,2KW/3,0KW - 2801 rpm 1
M3 Motore toupie 3P - 400V - 2,2KW/3,0KW - 2802 rpm 1
H1 Spia segnalazione linea Spia diam.22 - 110V bianca 2
KT1 Timer per frenatura e ritardo partenza Timer ritardato diseccitazione 2
FC1 Finecorsa su carter anteriore AZ8122 INO+1NC 2
FC2 Finecorsa su carter lama AZ8112 INO+1NC 2
FC3 Finecorsa su cuffia spessore AZ8112 INO+1NC 2
FC4 Finecorsa su piano filo sinistro AZ8112 INO+1NC 2
FC5 Finecorsa su piano filo destro AZ8112 INO+1NC 2
SB1 Fungo emergenza posteriore Fungo ritenuta meccanica - diam. 22 2
SB2 Fungo emergenza pannello operatore Fungo ritenuta meccanica - diam. 22 2
PB1 Pulsante di stop Pulsante con testa rossa luminosa - diam. 22 2
PB2 Pulsante di start motore pialla Pulsante luminoso verde - diam. 22 2
KM1 Contattore motore pialla Bobina 110V - contatti: 3P + 2NO + 3NC - 12A 2
H2 Spia segnalazione marcia pialla Spia su pulsante PB2 - 110V verde 2
PB3 Pulsante di start motore sega Pulsante luminoso verde - diam. 22 2
KM2 Contattore motore sega Bobina 110V - contatti: 3P + 2NO + 3NC - 12A 2
H3 Spia segnalazione marcia sega Spia su pulsante PB2 - 110V verde 2
PB4 Pulsante di start motore toupie Pulsante luminoso verde - diam. 22 2
KM3A Contattore motore toupie Bobina 110V - contatti: 3P + 2NO + 3NC - 12A 2
H4 Spia segnalazione marcia toupie Spia su pulsante PB2 - 110V verde 2
H5 Spia segnalazione frenatura Spia su pulsante PB1 - 110V rossa 2
KAl Relée ausiliario per freno CC Bobina 110V - contatti: 4+4 NO 2







	001 GRUPPO BASAMENTO
	01

	002A GRUPPO TRASMISSIONE 
	A

	002B GRUPPO TRASMISSIONE 
	B

	003A GRUPPO PIANO SPESSORE
	A

	003B GRUPPO PIANO SPESSORE
	B

	004A GRUPPO ALBERO PIALLA
	A

	004B GRUPPO ALBERO PIALLA
	B

	006A GRUPPO ALBERO D.30-50  CE
	A

	006B GRUPPO ALBERO D.30-50  CE
	B

	006C GRUPPO ALBERO D.30-50  CE
	C

	007 GRUPPO PIANO TOUPIE
	A

	008A GRUPPO PIANI A FILO
	A

	008B GRUPPO PIANI A FILO
	B

	009 GRUPPO SEGA
	009

	010 GRUPPO INCISORE 
	10

	011A INCLINAZIONE SEGA
	A

	011B INCLINAZIONE SEGA
	B1

	012 GRUPPO CARRO SCORREVOLE
	A

	014 GRUPPO RIGA SEGA
	A

	015A GRUPPO RIGA PIALLA 
	A

	015B GRUPPO RIGA PIALLA 
	B

	016A GRUPPO TRALICCIO 
	A

	016B GRUPPO TRALICCIO 
	B

	020 GRUPPO CRICCHITTO
	B

	022 GRUPPO MOTORE QUATTRO VELOCTA  
	B

	024 GRUPPO RIGA TRALICCIO
	B

	025 SHARPER FENCE
	B

	026
	B

	028
	B


